
新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造竞争性磋商公告

（招标编号：HYZBCG2024-57）

项目所在地区：江苏省无锡市市辖区

一、招标条件

本新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为无锡市新吴区残疾人联合会。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 规模：本项目预算: 60000元；本项目最高限价：58841.9元 概况：本工程主要

为新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造工程，主要工作内容包括：多种类型石膏板隔墙

及长城板安装，墙面翻新，电路调整，亚克力字板装饰等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造

三、投标人资格要求

新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造:

供应商参加本次政府采购活动除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的

规定

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-19 08:30到2024-11-25 17:00

获取方式：获取磋商文件时, 供应商须提供：营业执照复印件、法定代表人授权书、项

目负责人由本企业连续缴纳一个月的社会保险缴纳证明或劳动合同。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-28 09:30

递交方式：线下递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-28 09:30

开标地点：无锡市太湖西大道2188号902室

七、其他

项目概况

新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造的潜在供应商应在无锡市太湖西大道2188号

901室获取采购文件，并于2024年11月28日上午9点30分（北京时间）前提交响应文件。



一、项目基本情况

项目编号：HYZBCG2024-57

项目名称：新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造

采购方式：竞争性磋商

本项目预算: 60000元

本项目最高限价：58841.9元

采购需求：本项目为新吴区残疾人文体艺中心荣誉室氛围营造。（具体详见磋商文件）

二、申请人的资格要求

供应商条件：供应商参加本次政府采购活动除应当符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：

本次采购不接受联合体投标。

三、获取采购文件

时间：2024年11月19日至2024年11月25日（8：30-11：30，13：30-17：00）（北京时

间，法定节假日除外）

地点：无锡市太湖西大道2188号901室

方式：电子文档介质；获取磋商文件时, 供应商须提供：营业执照复印件、法定代表人

授权书、项目负责人由本企业连续缴纳一个月的社会保险缴纳证明或劳动合同。

售价：叁佰圆/份

收款单位：无锡浩源招投标咨询服务有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司无锡滨湖支行

账号：32050161483600000102

四、响应文件提交

截止时间：2024年11月28日上午9点30分（北京时间）

地点：无锡市太湖西大道2188号902室

五、响应文件开启

时间：2024年11月28日上午9点30分（北京时间）

地点：无锡市太湖西大道2188号902室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

本项目不组织现场答疑,供应商如有需要对磋商文件要求澄清的问题，请以电子邮件的

形式提出“HYZBCG2024-57项目需澄清问题”，并于2024年11月25日下午17：00前发送至采

购代理机构邮箱（htztb2016@163.com）,采购代理机构会统一以邮件形式回复至供应商。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：无锡市新吴区残疾人联合会

地址：无锡市新吴区行创四路111号

联系方式：0510-68759805



2.采购代理机构信息

名 称：无锡浩源招投标咨询服务有限公司

地 址：无锡市太湖西大道2188号

3.项目联系方式

项目联系人：封维苑、孙加琛

电 话：0510-85011990

无锡浩源招投标咨询服务有限公司

2024年11月19日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市新吴区残疾人联合会

地  址： 无锡市新吴区行创四路111号

联  系  人： 陈先生

电  话： 0510-68759805

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡浩源招投标咨询服务有限公司

地  址： 无锡市太湖西大道2188号901-902室

联  系  人： 封维苑、孙加琛

电  话： 0510-85011990

电  子  邮  件： htztb2016@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-19T17:03:05+0800
	第3页(343.4026,285.2209)
	已检查


		2024-11-19T17:03:05+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-19T17:03:05+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-19T17:03:05+0800
	第3页(582,300)
	已检查




